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Spannzange / Collet

ER16

SW25

@28

@506

DIN6499

Spannbereich / Clamping range: 1,0 - 10,0

Gewindebohrzange / Tapping Collet

ET-1-16 M4 ,5-M12
Gewindeschneideinheit selbst reversierend (M4,5 - M'IZ)\

Self-reversing tapping unit (M4,5 - M12)

Doppelverzahnung Lizenz Traub
double tooth system licence Traub

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Note

Technische Daten - fechnical data
Weight
Torque max. (M1/M2)
Speed max. (n1/n2)
Gear ratio [(i)=n1:n2

6.264 [kg]

233 / 35 [Nml
3300 / 2200 [1/min]
1,5:1

Benennung - Title

Radial Gewindebohrkopf
Radial Tapping head
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